
UCHWAŁA NR LIV/586/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr LII/544/2018 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 czerwca 
2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego w 2018 r. na 
wsparcie wykonania kompleksowej modernizacji energetycznej budynków użyteczności 

publicznej i wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska 
w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 1 uchwały nr LII/544/2018 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

„Zabezpieczeniem pożyczki, o której mowa w § 1 ust. 1 będzie weksel własny "in 
blanco".”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9173DAD2-4D58-4C3A-94D3-D28D067B612F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała związana jest z planowanym procesem aplikowania przez
Swarzędzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. o wsparcie pożyczką zadań
termomodernizacyjnych przy budynkach mieszkalnych w Swarzędzu.

Pozytywna ocena dokumentacji aplikacyjnej dokonana przez Bank Gospodarstwa
Krajowego pozwoli na uruchomienie środków finansowych w ramach pożyczki Jessica 2
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.
Warunki pożyczki uzależnione są, przede wszystkim, od osiągnięcia efektywności
energetycznej na określonym poziomie w wyniku kompleksowej realizacji zakładanych zadań
termomodernizacyjnych.

Zmiana uchwały nr LII/544/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r. związana jest z wymaganiami
BGK odnośnie wprowadzenia do niej literalnie odpowiedniej formy zabezpieczenia pożyczki,
która stanowić ma weksel własny in blanco wraz z odpowiednią umową wekslową,
regulującą sposób jego późniejszego ewentualnego wypełnienia.

Id: 9173DAD2-4D58-4C3A-94D3-D28D067B612F. Podpisany Strona 1




